OnepaTnBHUIl OKBapTAILHMIA 3BIiT
NPo cTaH peaJi3anii npoexTiB-nepemMo:kuiB I'pomaacekoro owoxxery y 2020 poui

(cranom Ha 01.01.2021)
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MOCJIyT)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
TI'0JI0BHHIA pO3NOPSITHAK 0I0PKETHHX KOIITIB - CBATOINIMHCHKA paiionHa B MicTi KneBi aep:xkaBHa aaMinicTpamis
1 Ne 774, "Baaroycrpiii BeranoBiienns 6 naB Ta 6 cMiTTeBUX YpH | Ynpasninus OymiBHULTBa, KIT25.05.2020 60,000 57,310 2,690
Bopmarisku", By:1. Tymysu, 11, apxirekTypu Ta TB 25.05.2020 o
13, 15, SIpocnas denopyk 3eMJICKOPHCTYBAHHS 1 norosip Bix 09.09.2020 UA-2020-07-31-003693-c
2 Ne 756, "Baaroycrpiii Beranosnenns 12 nas ta 12 cvmitteBnx | Ynpasiinus GyAiBHAUTBa, KIT25.05.2020 110,400 108,475 1,925
Bopmarisku", By:1. ['Hara I0pu, YpH apxirekTypH Ta TB 25.05.2020 o
10-A, 14, 14-A, SIpocnas 3EMIIEKOPHCTYBAHHS 1 norosip Bix 02.09.2020 UA-2020-07-31-003348-c
Denopyk
3 Ne 768, "Baaroycrpiii Beranosnenns 16 nas ta 16 cvitreBnx | Ynpasiinus GyaiBHAUTB, KIT25.05.2020 144,000 136,626 7,374
Bopmarisku", By:1. ['Hara I0pu, YpH apxirekTypH Ta TB 25.05.2020 o
2/12, 4, SIpocnas denopyk 3EMIICKOPHCTYBAHHS 1 norosip Bix 09.09.2020 UA-2020-07-31-003553-¢
4 Ne 765, "Baaroycrpiii Beranosnenns 12 nas ta 12 cvmitteBnx | Ynpasiinus GyaiBHAUTBa, KIT25.05.2020 110,400 108,329 2,071
Bopmarisku", By:1. I'nara IOpu, YpH apxitekTypH Ta TB 25.05.2020 o
6, 6-A, 10, SIpocnas dexopyk 3eMJICKOPHCTYBAHHS 1 norosip Bix 09.09.2020 UA-2020-07-31-003490-c
5 Ne 758, "Braroyctpiit Beranosnenns 16 na ta 16 cmitreBux | Ynpasninus GyaiBuunrsa, KIT 25.05.2020 144,000 138,122 5,878
Bopmarisku", By:1. I'nara IOpu, yYpH apxitekTypH Ta TB 25.05.2020 L
8, 12, SIpocnas denopyk 3eMJICKOPHCTYBAHHS 1 norosip Bix 09.09.2020 UA-2020-07-31-003553-c
6 Ne 755, "Baaroycrpiii Bceranosnenns 16 nas ta 16 cvitteBnx | Ynpasninus GyaiBHAUTB, KIT 25.05.2020 176,880 146,314 30,566
Bopmarisku", By:1. I'nara IOpu, yYpH apxitekTypH Ta TB 25.05.2020 o
16, 18, SIpocnas denopyk 3eMJICKOPHCTYBAHHS 1 norosip Bix 02.09.2020 UA-2020-07-31-002727-c
7 Ne 753, "Baaroycrpiii Bceranosnenns 38 na Ta 38 cmitTeBnx | Ynpasiinus GyaiBHMUTB, KIT25.05.2020 328,800 321,973 6,827
Bopuarisku", Byi. SIkyba ypH apXiTeKTypH Ta TB 25.05.2020 o
Konaca, 2, 4-A, 6, 6-b, 8-B, 12, 3eMJICKOPHCTYBAHHS 1 norosip Bix 09.09.2020 UA-2020-07-31-002631-c
Spocnas @eopyk
8 Ne 783, "CriopTuBHHit TIpoBe/ieHHs KamiTaIbHOrO PEMOHTY Vnpasninss OyiBHUITBA, KIT25.05.2020 130,407 126,652 3,755
maiijanuuk 3a agpecoto I'nata CMOPTHBHOTO MaiilaHYMKa (JIEMOHTaX apxitekTypu Ta TB 25.05.2020 L
1Opm, 8", Byn. I'nara IOpw, 8, CTapuX EIIEMEHTIB, BCT 3eM. BaHHS 1 norosip Bix 23.09.2020 UA-2020-08-21-007416-2
Spocnas @eopyk CMOPTHBHOTO KOMILIEKCY)
9 Ne 1117 "CnoprusHuii TIpoBeIcHHS KA TaIbHOTO PEMOHTY Vupapninss GyiBHHITBA, KIT25.05.2020 130,407 126,652 3,755
MaiiJaHu MK 3a aPecoro mpocrl. CMOPTHBHOTO MaiilaHYMKa (JIEMOHTaX apxiTekTypu Ta TB 25.05.2020
Jlecs KypGaca, 12", npocn. Jlecs CTapHX ENIEMEHTIB, BCT 3eM BaHHS 1 norosip Bix 23.09.2020 UA-2020-08-21-007388-a
Kypbaca, 12, SIpocias Degopyk CMOPTHBHOTO KOMILIEKCY) o
10 | Ne 423 "Kaniranbnuii pemoHT TIpoBeIcHHS KATliTaIbHOTO PEMOHTY Vnpapninss GyiBHHITBA, KIT 12.06.2020 180,420
ICHYIOUOr0 AUTSIYOro JIMTSMOTO MaiijaHunKa (JeMOHTAK CTapuX apxitekTypu Ta TB 12.06.2020
Maiilanunka", By Pa €IIEMEHTIB, BCT KOMILIEKCY Ha 3EMIICKOPHCTYBAHHS
30/13, Kauna Tamox MiCKy Ta UTSAYOr0 KOMILIEKCY)



https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-07-31-003693-c
https://prozorro.gov.ua/tender/search/?tid=UA-2020-07-31-003348-c
https://prozorro.gov.ua/tender/search/?tid=UA-2020-07-31-003553-c
https://prozorro.gov.ua/tender/search/?tid=UA-2020-07-31-003490-c
https://prozorro.gov.ua/tender/search/?tid=UA-2020-07-31-003553-c
https://prozorro.gov.ua/tender/search/?tid=UA-2020-07-31-002727-c
https://prozorro.gov.ua/tender/search/?tid=UA-2020-07-31-002631-c
https://prozorro.gov.ua/tender/search/?tid=UA-2020-08-21-007416-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-08-21-007388-a
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Ne 1118 "Cnoprusnuii
MaiilaH1¥K 3 aAPECOI0 BYIHILS
Tnara ¥Opu 2/12", Byn. I'nara
1Opu, 2/12, SIpocnae degopyk

TIpoBe/IeH s KATiTalbHOTO PEMOHTY
CMIOPTHBHOTO Maii/laHYHKa (IeMOHTAXK

Vupagninus GyaiBHHUTBA,
apxiTekTypu Ta

CTapHX eIIeMEHTIB, BCT
CITOPTHBHOTO KOMILIEKCY)

3eM. YBaHHs

KIT25.05.2020
TB 25.05.2020

1 morosip Bix 23.09.2020

130,407

UA-2020-08-21-007331-a

126,652

3,755

12

Ne 1332 "Jlutsunii MaiigaHInK
Ha np. [Nanmazina, 13", npocrr.
Axajnemika [Mananina, 13, Onsra
TTaenoschka

TIpoBe/IeH s KATiTalbHOTO PEMOHTY
JITAYOr0 MaiIaHIHKa (IEMOHTakK CTApHX
eﬂeMCHTiB, BCTAHOBJICHHS: UTAY0TO
irpoBOro KOMIUIEKCY, TOHIaloK, Kapyceri,

Vupagninus GyaiBHHUTBA,
apxiTekTypu Ta
3EMIIEKOPHCTYBAHHS

TB-31.03.2020, KIT-31.03.2020

1 morosip Bix 05.06.2020

171,900

UA-2020-05-05-003437-b

151,986

19,914

13

Ne 161, Jlonomora B 3aKymui
GasHy Ta HAPOJHHUX KOCTIOMIB
JUISL TMTAYO0TO aHCAaMOITIO
HapozHoi micai KIAMIII Ne 23, m.
Kuis,npocn. Jlecst Kyp6aca (50-
piuus XKosras), 10€, Bikropis
Kapramosa

TIpunGanns GasHy Ta HAPOJHUX KOCTIOMIB

Bimain kyneTypu Ta
OXOPOHH KyJIbTYPHOT
CraHuHI

TB-03.02.2020, KIT-03.02.2020

1 morosip iz 04.04.2020

443,340

UA-2020-03-06-000699-c

UA-2020-06-01-005481-b

436,659

6,681

14

Ne 2052, 3abe3neuenns
HCOOXiTHUM KOHICPTHHM
obnmagHanHaM (GasHOM)
JluTs90ro aHCaMOJIF0 HApOIHOT
micui, M. Kuis,npoci. Jlecst
Kypbaca (50-piuus JKoprHs),
10€, Bixropis Kapramosa

TlpunGanns Gasy

Bimain kyneTypu Ta
OXOPOHH KyJIbTYPHOT
CIajuHI

TB-03.02.2020, KIT-03.02.2020

1 norosip Bix 04.04.2020

396,000

UA-2020-03-06-000699-c

395,50

0,50

15

Ne327 "CnopTuBHO-irposi
KOMILIeKCH" Ha TepuTopii
MOJIONIOT KoMK Titero 198
"Exo",6ynbB. Pomena Poiuiana,
9A, Kuis (Oxcana JIntsun)

BcranoBneHHs IMTAYOTO irpoBoro
Maii/laH4HKa 3 CIEMECHTAMH CIIOPTHBHOTO
KOMIUIEKCY (TiMHACTHYHHIT KOMIIIEKC,
JIaBKH-CTONHKH, (yTOOIBHI BOpoTa,
TOKpHUTTS hyTOOTBHOTO MONS, CHOPTHBHI
komuieken "Jlabipunt", "Mpis", "KYB-
JIM" Tomio)

Ynpapninus OCBITH

KIT31.03.2020
TB 30.04.2020

1 norosip Bix 18.06.2020

1143,600

UA-2020-05-27-006418-b

112717

16,430

16

Ne502 "Cyuacnnit kaGiner
Gionorii" C3I1I Ne 288,
Byn1.Ipminceka 68A (Onbra
IlaBnoBcbKa)

O6namTyBaHHs WKITLHOTO KabineTy
Giosiorii CydacHMMH NPUJIANAMH HayKOBHX
JIOCITi/KEHb (ONTHYHI TIPHITaTH,
MiKPOCKOITH, KOMITIOTEPHE i
My/IbTHMEIHHe 06naaHanHs 3 Giomorii,
nabopaTopHe obaAHaHHs i
MiKponpenaparn)

Ynpapninus OCBITH

KIT30.03.2020
TB 31.08.2020

1 norosip Bix 27.10.2020

210,147

UA-2020-09-25-000576-c

207,40

2,747

17

Ne503 kabiner inpopmaruku
C3III Ne 288, By1.Ipmi

O6mamTyBaHHs MIKiTLHOrO KabiHeTy
ind THKH CY4acHOKO TEXHIKOIO,

68A(Onbra ITanoBchka)

MYIBTHMEAIHHUM 00/1aHAHHAM
(poeKTOp, iHTEpaKTHBHA JOLIKA, HETTOMH
JUTIS BYUMTEIIS TA Y4HIB, MOHITOP TOIIO)

Vnpasiins ocBiTi

KIT127.03.2020
TB 31.08.2020

1 norosip Bix 26.10.2020

237,851

UA-2020-09-17-000121-a

234,60

3,251

18

Ne858 kabiner Giosorii cyyacHe
OCBiTHE CEPEIOBHUIIE BYUTENA Ta
yuHiB crienianizoBaHoi ko Ne
196, Byn. 3omumx 22 (Okcana
Tlonosuu)

Tpunbanus obnagHaHHs 115 KabiHeTy
Giosorii (mepconanbHuii KOMIIOTEP,
GaraToyHKIiOHANbHHIT IPUCTPIii,
MikpocKonH, Habopu Mikpompenaparis,
wTaTHBH, HaGip Giosoris (BUMTENbCHKHI
Ta YYHIBCBKHIT)

VnpasiinHs ocBiTiH

KIT31.03.2020
TB 31.08.2020

1 norogip Bix 23.11.2020

496,098

UA-2020-10-16-003880-a

495,91

0,188

19

Nel70 "Taneun ennae Yxpainy" -
TIONIMB KOCTIOMiB aHcaMG1i0
Tauuio "Bitaminuukn", By

Cumupenka 5B (Oner MenbHuK)

TlouiB KOCTIOMIB /151 aHCAMOITIO TaHIIIO
"Biraminuuku"

Vnpasiinss ocBitn

KIT 06.03.2020
TB 06.03.2020

1 norosip Bin 15.04.2020

1 norosip Bin 25.05.2020

531,432

UA-2020-04-18-000546-a

531,430

0,002

20

Ne315 "3n0posi Ta macmsi"
Di3kynbTypHE 0ONaHAHHS IS
JIH3 Ne 587, Byi1. Akazemika
Bynaxoscekoro, 32A (Tersna
Mortopa)

TIpuaGanHs CIOPTHBHOIO iHBEHTAPIO Ti
irop (mydu, GI1I0KH, TpEHaXKEPH, BUIIMMKH,
JOpiKKH, Cyxuii Gaceitn, GpyrOonbui
BOpOTa, Ms4i, HaGOpH MilleUKiB Ta Becena
(izkynbTypa, cucrema oGnaHAHHS U
3aHATh B 3aJ1i, BOJICHOOIBHA CiTKA TOIIO)

Vnpasninss ocBitn

KIT31.03.2020
TB 18.08.2020

1 norowip Bix 13.10.2020

240,156

UA-2020-08-21-005410-c

236,31

3,846



https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-08-21-007331-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-05-05-003437-b
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-03-06-000699-c
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-06-01-005481-b
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-03-06-000699-c
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-05-27-006418-b
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-09-25-000576-c
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-09-17-000121-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-10-16-003880-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-04-18-000546-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-08-21-005410-c
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Nel387 "3amina BikoH y 3aKiaui
3aranbHOi cepetHboi ocBiTH Ne
254, m. Kuesa", npocr.

3amina Bikon y 33CO Ne 254

KI130.03.2020

Axanemixa Koponsosa, 12M Vupasninss ocBitn TB 30.03.2020 1 norosip Bix 03.04.2020 810,000 UA-2020-02-28-003592-a 797,216 12,790
(Mapuna-Bikropis I'oniucbka) o
22 | Nel440 Poseuroxk TAEKWON- ITpunbanns ciopTHBHOI (opMH
DO ITF y CearommHcsKoMy : :
pationi, By Yiakosa,12A y""“’”‘;‘:”; ;‘y"”"ﬂ‘ Ta ';g i égﬁgzg 1 xorosip six 16.06.2020 209,664 UA-2020-06-02-009877-b 209,46 21,66
(Caitmana TapacoBcbka)
23 | Nel446 Casrommuui na Ky6ky TIpunGanns copTuBHOi opmu
Kuera 2020 3 TAEKWON-DO Vi i i KI131.03.2020
PABITIHHS MOJIOI TA .03. A
ITF, Byn. Ymaxosa, |2A criopry TB 30.04.2020 1 morogip Bix 19.06.2020 200,160 UA-2020-06-02-010160-b 199,70 36,76
(Caitnana TapacoBcbKa)
Bcenoro: X X X X 6736,469 X 6420,446 193,365



https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-02-28-003592-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-06-02-009877-b
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-06-02-010160-b

